KLEINES FRUHSTUCK 420¢€

Brotchen und Croissant, Butter,
hausgemachte Erdbeerkonfitiire

MARKTFRUHSTUCK 6,90 €

2 Brotchen, Butter, hausgemachte Erdbeerkonfitiire

Wurst- und Kaseaufschnitt
.4~ Pute und Kaseaufschnitt
e nur Kase
4 ohne Kase

OMELETTES

Omelette natur 420€
mit Schinken 480€




KAFFEE

Tasse Kaffee
Tasse Kaffee groR
Milchkaffee

ESPRESSI

Espresso

Espresso doppio

Espresso Macchiato
Espresso Macchiato doppio

CAPPUCCINO

Cappuccino klein
Cappuccino groR
+ Sahne

TEE

verschiedene Sorten

2,70€
3,40€
3,70€

2,35 €
2,90 €
2,55 €
3,10€

330€
3,70€
0,20€

2,70 €

MOCCACCINO

Moccaccino klein
Moccaccino groR

LATTE MACCHIATO

Latte Macchiato

Schoko Latte
Karamell Latte

HeiRe Schokolade
mit Sahne

Kindercappuccino

340€
390€

3,60€

4,10€
4,10€




